[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

==========================================================

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.05.2017г                                                     №   32

«О стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на

территории Савинского сельского поселения

Палласовского муниципального района на 2018год»

                     В целях  реализации  на территории Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы  «Жилище» на 2015-2020 годы  утвержденной постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г. № 1050, и подпрограммы « Молодой семье- доступное жилье» государственной программы Волгоградской области « Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Волгоградской  области» на 2016-2020 годы.

1.Принять норматив 1 кв.м. общей площади жилья по Савинскому сельскому поселению в размере 17000(семнадцать тысяч рублей на 2018г)

2.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Чипилян В.Г.

3.Вступает в законную  силу с момента его подписания.

Глава Савинского

сельского поселения                                  А.А. Перченко

рег. № 32/2017